SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001 R Shkoder , me 15/03/2012

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Lenda : Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2011

N& mbéshtetje te ligjit Nr.8228 date 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasqgyrat |
financiare " si dhe Standartet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi 6 , bashkengjitur po ju dergojme pasqyrat e duhura per kete géllim

o

. Bilanci

. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

. Pasqyra e |&vizjes sé& kapitalit

. Pasqyra e flukseve monetare

. Shénimet shpjeguese

. Kontrata e qerasef/vertetimi i pronesise per ambientet
. Inventari analitik i materialeve dhe mallrave .

. Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi

. Pasgyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqyra statistikore 1

11. Pasqyra statistikore 2

12. Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate e administratorit .
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin,
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001 R Shkoder , me 15/03/2012

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

- .lenda: Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2011

Né mbéshtetje te ligjit Nr.9228 date 28.04.2004 " Pé&r kontabilitetin dhe Pasqyrat |
financiare " si dhe Standartet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi 6 , bashkengjitur po ju dergojme pasgyrat e duhura per kete géllim

. Bilanci

. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

. Pasgyra e |&vizjes sé& kapitalit

. Pasgyra e flukseve monestare

. Shénimet shpjeguese

. Kontrata e gerasefvertetimi | pronesise per ambientet
Inventari analitik i materialeve dhe mallrave .
Inventari | mjeteve te transportit ne pronesi

. Pasgyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqyra statistikore 1

11. Pasqyra statistikore 2

12. Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate e administratorit &
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin,
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PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228 , daté 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasqgyrat
Financiare ", té ndryshuar , dhe né Standartet Kombétare t& Kontabilitetit - SKK 2) [
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Té dhéna identifikuese Té dhéna (é tjera
. ;
Erri XHELDAZ SH.A [ x_]individuale
Pasqgyra financiare
NIPT K46801001 R [ |Té konsoliduara
Adresa Rr.Algi Kondi Nr.21 ~ |Monedha Lek
Ngjitur Hotel Argenti Shkoder
Data e krijimit 26.04.2006 Rrumbullakimi
Nr.Rregj.Tregtar 01.06.2004 Periudha Kontabél -
Nga 01.01.2011 Deri 31.12.2011
Fusha e veprimtarise Tregti
Vajra lubrifikante, goma , bateri Import -Eksport
1 Data e plotésimit té P.F 15.03.2012
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

PASQYRA EPLOTE E BILANCIT

elaz sha Vajra lubrifikante bilance 2011

Referi| She| Vit | viti |
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
. SKK | me 2011 2010
AKTIVET -'

L |IAKTIVET AFATSHKURTERA !
1 |Aktive monetare 3 2854803| 1507802
2 |Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 3 0 0
2 (i) - Dervativet 0 0
2 (ii ) - Aktivet e mbajtura pér fregtim "0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtér 3 4484119 4403356
3 (i) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme 0 1974372
— [ 3(i)) -Llogari /Kérkesa {6 tjera té arkétueshme 4484119] 2428984
t 3 (ii)) - Instrumenta té tera borxhi 0 » B
Lz s (iv) - Investime té tjera financiare 0 0
4 |Inventari 4 35202022| 32207367
4(i) -Léndéle para 0 0
4 (ii ) - Prodhim né proges 0 0
4 ( iii ) - Produkte té gatshme 0 0
4 (iv ) - Mallra pér rishitje 35202022| 32207367
4 (v ) - Parapagesat per fumizime 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtér 13 0 0
6 |Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 1 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 42540944| 38118525
Il. [AKTIVET AFATGJATA 659654 824568
1 [investimet financiare afatgjata 3,9 0 0
1 (i) Aksione dhe pjesmarije té ljera ne njesi té kontrofluar 9 . 0 0
1 (ii) Aksione dhe investime té tiera né pjesémarije 9 0 0
1 (i) Aksione dhe letra té fjera me vieré 3 0 0
1 (iv) Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjala 3 0 0
| 2 |Aktive afatgjata materiale 5 659654 824568
"~ l2(i) Toka 0 0
2 (i ) Ndértesa 0 0
2 (i ) Makineri_dhe pajisje 550654| 824568
2 ( iv) Aktive té ljera afatgjata materiale {(me viere kontabel)" 0 0
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 13 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 5,9 0 0
4 (i) Emriimiré 9 /)0 0|
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

Referi| She Viti Viti
NR |[PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2011 2010
4 (i) Shpenzimet e zhvillimit 5 0 0
4 (ii ) Aktive té tiera afatgjata jomateriale 5 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 1 0 0
6 |Aktive té tjera afatgjata 5 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (1) 659654 824568
TOTALI | AKTIVEVE (| +11) 43200598| 38943093
PASIVET DHE KAPITALI

1. |PASIVET AFATSHKURTERA
1|Derivativét 3 1} 0
- 2|Huamarrjet 3,7 0 0
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra 3 0 0
2 (i ) Kthimet /ripagesat e huave afatgjata 3,7 0 0
2 (iii ) Bono té konvertueshme 3 0 0
3|Huaté dhe parapagimet 3 29054307 27324735
3 (i) Té pagueshme ndaj fumiloréve 1134539 727239
3 (ii ) Té pagueshme ndaj punonjésve N 119014 2072345
3 (i ) Detyrime latimore 110374 25151
3 (iv) Hua té tiera 27690380 24500000
3 (v) Parapagimet e arkéfuara 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
5|Provizionet afatshkurtéra 6 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA(I) 29054307 27324735
Il. |PASIVET AFATGJATA ¥ 0 0
1|Huaté afatgjata 3,7 0 0
1 (i) Huabono dhe detyrime nga giraja financiare 3,7 0 0
1(ii) Bonot e konverlueshme 3 0 0
- 2|Huamarrje té tjera afatgjata 3 0 0
3|Provizionet afatgjata 6 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (11} 0 0
TOTALI | PASIVEVE (1+1l) 29054307 27324735
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

Referi | She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues

: SKK | me 2011 2010
. |KAPITALI 14146291 11618358
1|Aksionet e pakices (pédoret ne pasqgyra e konsoliduara) 9 0 0
2|Kapitali i aksoneréve té shogérisé méme (Pf konsoliduara) 1 0 0
3|Kapitali aksionar ' 1 2000000( 2000000
4|Primi i aksionit 3,9 0 0
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3 0 0
6|Rezerva statutore 1 .0 0
7|Rezerva lidjore 1 513917 385437
8|Rezerva té tiera 5,9 9104441 6663313
9|Fitimet e pashpérndara 1,5 0 0
10|Fitimi / Humbija e vitit financiar 1 2527933 2569608
TOTALI | KAPITALIT Il 14146291 11618358
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+11l) 43200598| 38943093

SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A

] Elﬂﬂ" Sh.A.
46801001 R

Xheldaz sha Vajra lubrifikante bilance 2011




SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.SH.)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Lol FRASHER {ZhIA)
RUPT K3aTiIopik

\

\\/
. shenim: ¥ jane te ardhura | () jane shpenzime

Xheldaz sha Vajra lubrifikante bilance ECPH
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Nr [PERSHKRIMI I'VEPRIMIT Shenim Viti Viti
' , 2011 2010
1|Shitjet neto X 28088149 29403926
2|Té ardhura té tjera ( nga veprimtarité e shifrytézimit ) X 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme () 0 0
dhe té punés né proges X 0 0
4|Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér X 0 0
qéllimet e veta dhe e kapitalizuar ) 8
5|Mallrat,léndét e para dhe shérbimet (x) -23962875 -24872174
6|Shpenzimet 1€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (x) -121370 -435020
7|Shpenzime té personelit (x) -973278 -958107
7-1 Pagat -8§34000 -821000
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogérore -139278 -137107
7-3 Shpenzimet pér pensionel 0 0
‘8|Rénia né vleré{zhvlerésimi ) dhe amortizimi (x) -164914 -209630
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit % 2865712 2928995
10|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (x) 0 0
e kontrolluara
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (X) 0 0
piesémarrjet N
12|Té ardhurat dhe shpenzime {é tjera financiare X (%) -56897 -73875
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
té ljera financiare afatgjata
12-2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga inferesi -56897 -73875
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimif 0 0
12-4 Té ardhura dhe shpenzime té ljera financiare 0 0
13|Fitimi (humbja) para tatimit X 2808815 2855120
14|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (x) -280882 -285512
15|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X . 2527933 2569608
Fjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé 0 0
|__|Flesa e fitimif_neto pér aksionarét e pakicés 0 0
KONZABEL | TRATUAR 0.100000004 0.097099959
SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A



SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve ( P.A.SH.}
Klasifikimi i shpenzimeve sipas funksionit

.j'.'q'_LiE! | WIRATYAR
DA FRASHER | (2004}
HiPT rc&;}m;uuaﬁ

Shenim; ¥ jane te ardhura | Jégshpgnzfme

|Nr |Pérshkrimi Shenim Viti Viti
. 2011 2010
1|Shitjet neto 28088149| 29403926
2|Kostoja e mallrave té shitura Pjesa pérkatése e llogarive (X) -23962875| -24872174
gé lidhet me progesin e prodhimit '
3|Fitimi{humbja) bruto X 4125274 4531752
4|Kostot e shpérndarjes : Pjesa pérkatése e llogarive té (X} 973278 -958107
kostove & shpémdarjes '
5|Shpenzimet administrative :Fjesa pérkatése e lloganve qe (X) -286284 -644650
lidhet me shpenzimet e administrimit
8|Té ardhura té tjera nga veprimtrité e shfrytézimit X 0 0
7|Shpenzime té tjera té zakonshme 0 . 0
“8[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit B 2865712 2928995
9|Ta ardhurat dhe zhpenzimet financiare nga njésité e XKD 0 0
kontrolluara
10|Té ardhurat dhe shpenzimet nga investime né pjesémarrje X{X) 0 0
11|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare XiX) -56897 -73875
11.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 0 0
e tjera financiare afalgjata g
11.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga_interesi -56897 -73875
11.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 0 0
114 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
12|Fitimi (humbja) para tatimit X 2808815 2855120
13|Shpenzimet e tatimit té fitimit (X) -280882|  -2855612
14|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 2527933 2569608
14.1 Pérfshin:Pjesén e fitimif neto pér aksionarét e shogérise mémd - X1 0 0
14.2 Pjesén e fitimit neto _pér aksfﬁé}aréf e pakicés X2 0 0
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
 NIPT K 46801001R

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr |Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha |

Metoda Direkte raportuese raportuese
2011 2010
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit -1843379 465500
Mjetet monetare (MM) 1€ arkétuara nga klientét 35680152 37808500
MM t& paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -37154458 -36933181
MM té& ardhura nga veprimtarité 0 0
Interesi | paguar -56897 -73875
Tatim mbi fitimin i paguar 312176 -335944
MM neto nga veprimtarité e shirytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 0
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0]
Té& ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar . 0 0
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 3190380 0
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 3190380 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Divident& té& paguar 0 0
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare 1347001 465500
Mjetet monetare né fillim t€ periudhés kontabél 1507802 1042302
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 2854803 1507802
7
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes indirekte

. INr |Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda indirekte raportuese raportuese
' 2011 2010
| |Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 2808815 3195340
Z2|Rregullime pér . !
2.1 Amortizimin 164914 209630
2.2 Humbije nga kémbimet valutore 0 0
2.3 Té ardhura nga Investimet 0 0
2.4 Shpenzime pér interesa E 0
3|Rritie/Rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga 4763 3156075
aktiviteti ,si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera
4 |Rritje/Rénie né tepricén e inventarit -2994655 -1433382
5|Rritje/Rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga -1448617 4252344
aktiviteti
MM té pérfituara nga aktivitetet
6|Interesi i paguar -56897 -73875
7| Tatim mbi fitimin i paguar -312176 -335944
MM neto nga aktivitetet e shifrytézimit -1843379 465500
Il |Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 0
1|Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
3|Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
4|Interesi i arké&tuar 0 0
5|Dividentét e arké&tuar 0 0
MM neto, e pérdorur né aktivitetet investuese
Il |Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 3190380 0
1|Hyrje nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2|Hyrje nga huamarrje afatgjata . 3190380 0
3|Pagesat e detyrimeve té girasé financiare ! 0 0
4|Dividentét e paguar 0 0
MM neto, e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare 1347001 465500
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 1507802 1042302
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél . 2854803 1507802
o )
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SUBJEKTI “ XHELDAZ ™ SH.A
NIPT K 468010001 R

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2011

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 t& Ligjit Nr.9228
date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasgyrat [inanciare™ . Politika kontabel e
ndjekur per hartimin ¢ pasqyrave financiare per vitin 2010 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2010 jane te krahasueshme me
vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te njejta.

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) ,

Pasqyrat financiare jane individuale .

Veprimtaria e subjektit eshte Tregti artikuj Vajra Lubrifikante ,goma filtra bateri
import eksport te cilen e ushtronne dy vende biznesi..

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shogerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kakojne nga kapitalet e
veta tek detyrimet .

Furnitoret ne ¢elje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset e kembimit .

Aktiviteti ekonomik ka ardhur ne rritje krahasuar me periudhat paraardhese.

Aktive Monetare shenim |
Pershkrimii | Gjendjane | Gjendja ne fund
Llogarise fillim te te vitit 2011
' vitit 2011
Arka | 52.208 2.792.561
Banka | 1.455,59%4 62.242
Shuma 1.507.802 2.854.803
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate | Kliente ne fillim | Arketuar gjate | Gjndja ne fund
Llogarise Vitit 2011 te vitit 2011 vitit 2011 Vitit 2011
Kliente 33.705.780 1.974.372 (35.680.152) 0
Shuma | 33.705.780 1.974.372 (35.680.152) 0
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Llogari /Kerkesa te tjera arketueshme  shenim 3
Pershkrimi i Gjendje ne fillim | Gjndja ne fund
Llogarise te vitit 2011 Vit 2011
T.v.sh 2.351,939 4. 484 119 :
Tatim fitimi 77.045 oy
Shuma 2.428.984 4.484.119
tL1||::gahria"In‘m::n‘[ztri shenim 4
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2011 te shitura gjate Fund te vitit
2011 | | Vitit 2011 2011
Mallra per shitje | 32.207.367 26.957.530 | (23.962.875) 35.202022
| Shuma 32.207.367 26.957.530 |  (23.962.875) | 35.202.022
Llogari/Aktive Afatpjata Materiale Shenim §
Pershkrimi i Gijendja ne Blerje gjate Amottizimdhe Gijendja ne
Llogarise Fillim witit vitit 2011 zhvleresimi Fund te vitit
2011 gjate . | 2011
i _ Vitit 2011
Makineri e paisje 824.568 0 (164.914) 659.654
Aktive te (jera 0 0 0 0
Shuma 824.568 0 (164.914) 659.654
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 6
Pershkrimi i Gjendja ne Gijendja ne
Llogarise Fillim witit Fund te vitit
2011 2011 )
Fuarnitore. 727.239 1.134.538
Te pagueshme ndaj punonjesve 2.072.345 119, D] 4
Detyrime tatimore 25.151 110,374
Hua te tjera 24.500.000 27.690. 381}
Shuma 27.324.735 29.054.30
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Llogari/Levizja e Kapitalit

Shenim 7

Pershkrimi i Gjendja ne Shtesa Pakesuar gjate Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit | gjate vitit Vitit 2011 Fund te vitit
2011 2011 | 2011
Kapitali aksionar 2.000.000 {1 { 2.000.000
Rezerva ligjore 385,437 128.480 i) 513.917
Rezerva te tjera 6.663.313 | 2.441.128 0 9.104.441
Fitimel ¢ pashperndara 0 ' 0 0
Fitim/Humbja vitit 2008 2.569.608 | 2.527.933 (2.569.608) 2.527.933 |
Shuma 11.618.358 | 5.097.541 (2.569.608) | 14.146.291
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A
NIPT K 46801001R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

Nr JEmertimi. Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime Giendja
01/01/2011 31112/2011
. 1 Toka a 0 0 o 1]
2|Ndertime a 0 0 a 0
3|Makineri e paisje 0 0 0 0
4|Mijete transporti | 1034158 0 1034198
5|Kompjuterike ] G 0 1]
B|Zyre a 0 0 0
0
TOTALI 1034198 0] 0 1034198 h
i

Amortizimi Aktiveve Afatgjam Materiale viti 2011

Mr |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
010172011 3111212011

1|Teka ] ] 0 0
2{Ndertima 4] ] 0 0
3|Makineri e paigje 0 1] 0 0
4|Mjete transporti 209630| 1684814 0 374544
5|Kompjuterike 0 0 3] 0

Gl Zyre 0 0 a 0

0 0 1] ; 0

TOTALI 209630 164914 ] 374544

Viera kontabel neto e A.A.Materiale 2011

Nr |Emertimi Sasia Giendja Shtesa | Pakesime Gjendja
Q1/01/2011 311122011
1| Toka 0 0 0 0 0
2| Ndertime 0 [¥] 0 4] 0
3|Makineri e paisje 1] 0 0 i
4|Mjete transporti 1 824568 0] 164914 659654
a|Kampjuterike a a 0 0
B|Zyre 0 4] 0 0
0
TOTALI 824568 0| 164914 650654 )
'
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A

NIPT K 46801001R

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT 2011

Mr

Llaji automjetit

Kapaciteti  |Targa Vigra

FURGON

558654

Do)~ ]| | ]

Shuma

659654

F ]
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A

NIPT K 46801001R Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Vit 2011 | viti 2010

TE ARDHURAT ' Liogarise | Stafisiikor

1 Shitjet gjithsej (a+ b +c ) ' 70 11100 28088 29404
TOUTO02I7 |
a) Te ardhura nga shitja & Produktit te vet 03 11101 0 "0
k) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 ]
) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 28088 29404
2 T& ardhura nga shitje t& tjera {a+b+c} 708 11104 0 0
a) Cieraja 7081 111041 ., D0 0
b} ' |Komisiong T0B2 111042 0 0
c) Transport per te fjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve ié gatshém e |71 11201 o 0
Shtesat  {+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cifi: Prodhim i aktiveve afalgjala 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
T Té ardhura nga shitja e aktiveve afaigjata 77 11600 0 0
l) Totali i te ardhurave |= {1+24/-3+4+5+5+7+8) 11800 28088 29404
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A

NIPT K 46801001R
Pasqyre Nr.2
Né coo/leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2011 | Viti 2010
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime {a+/-b+o+/-d+a) |60 12100 23963 24872
a)  |Blerjefshpenzime materale dhe materiale 1& tjara a801+502 12101 0 o
B) | Mdryshimet e gigndjeve L& Materialeve (+/-) 12102 1 0
o) | Mallra te blera_ BOS/1" 12103 26958 26305
d) MNdryshimet e gigndjeve & Mallrave (+/4) 12104 -2995 1433
e} Shpenzime per sharbime BlG2 12105 0 i
2 |Shpenzime per personalin {a+h) 64 12200 973 458
a- | Pagat e personelit a1 12201 &34 821
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe sheéndetsors G4 12202 139 137
31 |Amortizimet dhe zhvlerésimet GE 12300 165 210
4 |Shérbime nga té treté {a+b+otdeotfrgrhtitj+lo+m) &1 12400 170 482
a) |Sherbimet nga nen-kontrakioret 12401 ] ]
b} |Trajtime te pergjithshms 611 12402 | 4] il
o) |Cera G513 12403 0 Q
d) |Mirembajtie dhe riparima g815 12404 43 ]
&) |Shpenzime pér Siguraciena G616 12405 g 17
fi  |Kerkim studime B17 12406 ] i]
gy |Sherbime & tjara 618 12407 a A8
n) |Shpenzime per koncasione, patenta dhe licensa G232 1408 ] 0
i) [Shpenzime per publicitet, reklama G4 12409 0 0
i |Transferima, udhetims, dieta 625 12410 0 0
k) |Shpenzima postare dhe telekomunikacioni 526 w 12411 53 353
[} [Shpenzime transporti 627 12412 a 0
per Blene G271 124121 0 0
per shifie B272 124122 1] ]
m} |Shpenzime par sherbime bankars G258 12413 57 T4
§ |Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500 3 23
a) |Taksa dhe tarifa doganore G332 12501 ] ]
b} |Akciza G323 12502 0 ]
¢l |Taksa dhe tarifa vendarg Gia 12503 & 23
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime 1e era EASHEIE 12504 0 1]
1) |Totali i shpenzimeve l={1+2+3+4+5) 12800 252749 265655
Informatd: #ii! Witi 2010 Witi 2010

1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 : 2
2[Investimet 15000 0 0
al Shtimi i asateve flked | 15001 [ 0
nga te cilat: asele te)reja 150011 0 0
b Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 [
nga fe ciial M 8 aselove olzistisse 150021 a 0
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SUBJEKTI " XHELDAZ " Sh.A

NIPT K 46801001R
Pasqyre Nr.3
000/eke

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 0 0
2|Tregti Tregti ushgimaore, pije 0 0
3 Tregti Tragti materiale ndertimi 4] 4]
4| Tregti Tregti cigaresh {0 a
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0 0
6| Tregti Farmaci 4] a
7| Tregti Eksport mallrash 0 ]
8| Tregti Treghi te tjera Vajra lubrifikante 28088 29404
J Totali i te ardhurave nga tregtia 28088 289404
8|Ndertim Ndertim banese 1] 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 0 0
11|MNdertim MNdertime te tiera 1] 1]
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 0
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0 0
14|Prodhim Frodhim materiale ndertimi 0 0
15]Prodhim Frodhim ushgimore 0 g
165|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0 0
17|Prodhim Prodhime energji 0 0
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 0
18|Prodhim Prodhime fe tjera 4] 0
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
20{Transport Transport mallrash 1] 0
21|Transport Transport malli nderkombetare 0 0
22|Transport Transport udhetaresh D 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0 4
v Totali | te ardhurave nga transporti 0 0
24|Sherbimi Sherbime financiare O 0
25|Sherbimi Siguracione i 0 0
26| Sherbimi Sherbime mjekesore 4] a
27 |Sherbimi Bar restorante 0 ]
28|Sherbimi Hoteleri 4] a
28|Sherbimi Lojra Fati 0 0
30| Sherbimi Veprimtari televizive 0 0
31 |Sherbimi Telekomunikacion 0 0
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme D 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0 ]
34|8herbimi Sherbime te tiera 0 a
v Totali i te ardhurave nga sherbimet S 0
TOALI (H+1I+11I+IV+V) 28,088 29,404

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke 1 1
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 |leke 0 1]
Me page nga 30.001 deri ne 65,500 leke 9 1
Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke g a
Me page me te larte se 84 100 leke a 0
Totali 2 2
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SUBJEKTI " Xheldaz" Sh.a

NIPT K56515001 K

" INVENTARI | BANKES ME 31/12/2011

Emri | Bankes

Xheldaz sha Vajra lubrifikante bilance 2011

Nr LLOJI | MONEDHES
LEKE USD |KURS| |EURO |KURSI |[VLERA LEKE
1|ALPHA BANK ALL 0.00] 000/ 000 000 000 0.00
2|ALPHA BANK EUR 0.00] o0.00] o000 o000 0.00 0.00
3|FIRST INVESTMENT 0.00] o0.00] o000 000 0.00 0.00
4|FIRST INVESTMENT 0.000 000/ o000] 000 0.00 0.00
5|UBA BANK ALL 708.04] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 708.04
6|/UNION,BANK  EUR 0.00f o0.00 o000 o000 o000 0.00
7|UNION BANK  ALL 38186.19] 0.00] o000 000/ 0.00 38186.19
8|BKT ALL 12094.42] 0.00] 000/ 000/ 0.0 12094.42
9|BKT EUR 0.00] o0.00] o000] 69.30] 138.93 9627.85
10|COCIETA GENERALE -1390.29] 000 o000 000/ 000 -1390.29
| 11|PROCREDIT BANK 3016.10 3016.10
12|PROCREDIT BANK 0.00] 138.93 0.00
13|UBA BANK EUR 0.00] 138.93 0.00
TOTALI . 62242.31
Subjekti " Xheldaz " sh.a 7
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XHELDAZ SHA
(Giendje Banka

dt, 31122011 000219 dt - 3101203011 fage 1 ¢ 1
gjendije manedhe
- fkod pershkrim dehi ke pare

Lek Shqiptar
Bol. T R S R e Togoal - TTTTTTTTTTTR 708.04
BO3. T 77 I 7
Bos.  f T 177 il A
Bo7. UNION BANK LEWE 7Tt ssiseteL i 58,186.19
Bog. v T R e e e izoasdzL T 12,004 .42
BiT SOCIETA GENERALE LEKE 7~ 7 T TTTTToTTrmmTmmmmmmmmmmmmmm s f3e0zoL 1,390.29
B3 PRO GREDIT BANKLEKE ™"~~~ - P 3.016.10
) ) T aanats T Tias0zs | 5261446
EUR Euro
BO2EUR | UBA BANK EUR T oo - TTTTTTTTmmTTTTT {.00
BO4A.EUR B o B e S S S R R RS S
BOSEUR FIRST INVESTMENT BANK EUR 777 TTToTTTnTTnTommmmm e
BOBEUR 1 R BB, e e
BIDEUR™ BKT EURT T Tt goane . 77T ggared
Bi2EUR ¢ e ST Set S S S S s S e
BI4.EUR PRO CREDITBANK EUR T oo0e Tttt 0.00
EUR_ PPN e é:g_-iﬂ-_:::__—_: ErFrERESRET- E_.Eu: _—_—_—_—_—_—"—"—-'—-a:'—a"i;‘_é;
L]

Taotal 62,242.30
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K46801001R
Emri Tregtar " XHELDAZ " SH.A
IAdresa: Rr.Algi Kondi Nr.41 Ngjitur me Hotel Argenti

EMERTIMI

Totali i te Ardhurave

Totali | shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21)

[a] kosto e blerjes dhe e permirisimit te tokes dhe te truallit

[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per aktive objekt amortizimi
[c] zmadhimi | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit
person ne ortakeri

[¢] viera e shperblimeve ne natyre

[d] kontributet vullnetare te pensioneve

[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuar
nga Banka e Shgiperise

[2] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

{f] krijimi- ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

[9] tatim mbi te ardhurat personale,akcize, tatim mbi fitimin dhe
tatim mbi vleren e shtuar te zbritshme

[g]] shpenzimet e perfagsimit, pritie percjellie

[h] shpenzimet e kansumit personal

[i] shpenzime te cilat tejkalojne kufijfte e percaktuar me ligje

[l shpenzime per dhurata

[k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
[l interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here
kKapitalin themeltar

[Il] neése baza e amortizimit eshie nje shume negative

[m] shpenzime per sherbime teknike , konsulence , menaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore

[n] amortizimi nga rivlersimi | aktiveve te géndrueshme
REZULTATI | MITIT USHTRIMOR:

Humbja

Fitimi

Humbja pér tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja pér tu mbartur nga 2 vit me pare

Humbja pér tu mbartur nga 3 vit me pare

Shuma e humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor

Shuma e humbjeve ge nuk mbarten pér efekt fiskal

Fitim i tatueshem

Tatim fitimi | logaritur

Zbritie nga fitimi ( rezervat ligjore)

Fitimi neta per tu shperndare nga periudha ushtrimare
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet & kaluara
Shtese kapitali nga fitimi

Divedente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin | llogaritur

Liogaritia e Amortizimit
MNe total llogaritia e amortizimit weto —{a+b+c+d7

.'flil“tl 1 Mlitﬂ.LHM
(AOA FHRASHER] (ZAJA)
HEHllﬂ{JH‘l
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Mumri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{vetem per perdarim zyitar)

Periudha tatimare
WITI 2011
Sipas bilancit Fiskale
[] 28,088,149[[2] 28,088,149
[3] 25,278,334|[4] 25275334
: [5] 0
[B] ]
[7] 0
[B] ) 0
[9] 0
[10] 0
[11] 0
[12) 0
[13] 0
[14] 0]
[15] 0
[16] 0
[17] 0
[18] 0
f 1019] 0
[20] 0
i [21] 0
22 0
[23] 0
[24] i
[25] 0[[26] 0
27] 2,808,815|[28] 2,808,815
= [29] 0
(30] 0
[31] 0
32] . 0[[33] 0
[34] 0
E-TAFDOOfa
[35] 2,808,815
. [36] 280,882
[37] 01[38] 0
' i [39] 2,527 933
[40] 0
[41] 0
[42] 0
[43] 0
[144] £~ 154,»914 [45] 164,914]
[
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a. Mdertesa & makineri afat gjate [46] 0{[47] 0
b. Aktive te trupezuara [48] 0{[49] 0
¢. Kompjuterat dhe sisteme informacioni [50] 0{[51] 0
d. Te gjitha aktivete tjera te akfivitetit [62] 164,9141[53] 164,914
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 g {[54] 0

Data dhe Nenshkrimi | personelit te tatueshem- Deklaroj nen pergieigiesine time qe ' infermacioni | mesiperm eshte.
| plote dhe | sakle
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SHOQERIA “ XHELDAZ " SH.A
NIPT K 46801001 R Daté, 15/03/2012
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria  Xheldaz " sha me NIPT K46801001R_ me administrator Z.
Xhemal DARA me aksionere le vetem :

1. Z. Xhemal DARA perqgindja e pjesemarrjes 100 % .

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 konform standarieve kombetare (e
kontabilitetit .

s

Hartuesi i Pasgyrave Financiare eshte :

Znj. Ilda ZAJA (kontabél i miratuar ) me NIPT 37411001K .

Administratori i Shogérisé




“XHELDAY ” SH.A
NIPT K 46801001 R
KODI FISKAL NR. 3353407 Shkoder , me 05.06.2012

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Shogeria “ “XHELDAZ » SH.A sh.p.k e krijuar me Vendim Gjykate Tirane Nr.31623
date 18.05.2004 , me ortake Z.Xhemal Dara ushtron veprimtari te lire ne fushen e
prodhimit dhe tregtimit te vajrave lubrifikante ;& rregjistruar prane organeve tatimore te
rrethit Shkoder me NIPT Nr. K 46801001 R me kod fiskal Nr. 3353407 deklaron se fitimi
neto ne vite eshte ne shumen 12.146.291 leke nga icili fitim neto per vitin 2011 ne
shumen 2.527.933 leke ( kjo sipas bilancit ), kapitali i nenshkruar eshte ne shumen
2.000.000 leke .

Shogeria  ka krijuar rezerva ligiore per vitin 2011 ne shumen prej 126.397 leke
T .527.933% 5 %), ,

Ne zbatim te ligjit Nr. 8.438 date 28.12.1998 « Per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar
me ligjin Nr.10228 date 04.02.2010 ; Neni 33/1 pika 1, Depozitimi i vendimit pér miratimin
e rezultatit vjetor dhe destinimi i fitimit , si edhe ne perputhje me dispozitat ¢ nenit 36,37
dhe nenit 81 pika 3 te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shogerite
lregiare ” asambleja e ortakeve si organ kompetent vendimmarres vendosi per
destinimin e fitimit pas tatimit si me poshte :

I . Kapitali i nenshkruar i barabarte me ate te rregjistruar ne kontabilitet te jete ne
shumen prej 2.000.000 leke. -

2. Krijimi i rezerves ligjore prej 126.397 leke ose 5 % e fitimit neto te witit 2011 .
(2.527.933 * 5 %) dhe gjithsej rezerva ligiore 640.314 leke (513.917+126.397 = 640.3 14)

3. Fitimi dhe humbje te mbartura ne shumen prej 0 leke.

4. Rezerva ‘te tjera jane 9.104.441 leke .Kesaj llogarie do ti shichet edhe fitimi i mbetur
1 vitit 2011 pas zbritjes se rezerves ligjore prej 2.401.536 leke .(2.527.933 — 126397 =

~ .401.536). Gjithsej rezerva te tjera 11.505.977 leke (9.104.441+2.401.536=11.505.977 )

o

Per subjektin “ XHELDAZ ™ SH.A

Me respekt

L
£ 51

Adresa : Rr.Algi Kondi
Nr.21(Ngjitur me Hotel Argenti )
SHKODER

Mobil : 0692094845
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Mumrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

01 Murmrd Serial: KAB80 001 R3IDZ010 |

i

K46E801001 R3DZ010

-1-3I| Numri Identifikues i Personit té Tatueshém {NIPT)

EAGE01001R

{4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

AHELTAZ

15} Empi, I"u'ihiemri, Personi Fizik

-f 6] Adresa

ALOIKONDI SHKODER |

{7) Humri i Telefonit:

Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder

Data e deklaimit 2017.03.70

MNé bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

[Tatal pért'u paguar

0,00

PAGESA

Vetidm pér Perdarim Zyrtar dhe platésohet noga banka

o Leké
¢ Ahirim
(" Cek

i TE tjera

Firrna e Personit té tatueshém:

Shuma e paguar

Cata, Vula dhe Ménshkrimi i nEpunésit 18 hankés




FORMULARI | URDHER PAGESES PER

DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

MNumrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

5@;& | 121 Periudha Tatimore {1 Nurri Seria|' k46801 001RIDZOC
(v} NI AL
E KAGE01001RIDZ0N0

lt3) (3] Numri \dentifikues i t Personit t& Tatueshém (NIPT) K463m 0atR

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém | X |E|-DAZ

(5) Emwi, Mbiemri, Personi Fizik

{6} Adresa

ALQI KONDI SHKODER

(7] Numri | Telefonit;

| Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkader

Data e deklarimit 2p712.091.29

i

NE bazé t& deklarimit tuaj shumae mepushteme duhet paguar

Tmall per t'u paguar

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém;

0,00

Vetim pér fardorim Zyrtar dhe platésohet nga banka

"~ Leke
Xhirim
T Lek

T Tétjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe NEnshkrimi i népunésit t& bankés




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

¥

EFB"'_

5
o

PER PERDORIM PERSONAL

E}- Periudha tatimore

2071

1Y Mumed Serial;

KAGBOI00IRIDZ0IG

IR AR A

KAGEI100TRIDE

INIPT]

{31 Mumri ldentifikues | Personit te Tatueshem

BAGEDID0R

(4] Emed Tvegtar i Pevsondt (e Tatueshem;

XHELDAZ

18} Emed Mbiemrd | Personit Fizil:

16} Adresa

ALONKOMNE] SHKODER

”:I Mumri Telefonit:

Shhkader, D;e]turln Rajonaie Shkoder

Lapmcronm nesz infaraccon | mesipenn eshie el sie andveshar

Te ardhrat dire shpenzimet Te wshtrimit Tatithore
{49) Teardhurm | 2808814900 | 2s088.199,00 -
(15} Shpenzimet | 25.279.330.00 25.279.334,00
[12) Shpenzimel ¢ pa?hl-'l'lslmu: oo ]
Rezuliati
[(13/14) Humbja *
(EIE5) Fitmi 2.808,515,00 2.808,815,00
{17) Humbje ¢ mbartar . oo0
(18} Fitmi i tatueshem neto (16-17) EECIE.B 15,00

Livguritju e tatim fitimit

(19] Tatim fitimi me shlallen tatimore standarte 280.882,00
{200 Tatim fitimi me pergindje te tiera 0,00 -
{21} Tatio ftimi | P9-20) 28088200
{22y Tatim ftimi i shiyre 0,00 |

(23) Parapagime 312.176,00

(24) Kredi ¢ mbartur nga |1el'iudlmni':"l-m'|:-al'.'ihmt' ??.045,{.1.0 |

{25) Werkese per rimbursim . ;.-'1045}13(31,

(26} Tatim fitimi | mbipagoar 31.294,00

i{!.‘."].'l‘atlm fitimei | ety rueshem per (o paguar

(28 Denime Hinteresa per vonesa g] hir o
(2N TOTALI PER TU PAGUAR i 0,00

| b

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatuweshem = Deklang nen pergjegiesime wme ge mehamnsions bresperen eshie |plobe die csaloe

Saa 20520

Kie kapie o deklarates nuk mand 18 pérdoret per te kryer pagesa né bianke, Kjo kepje mund & pérdaret vetérm pér neveal loa s
persorale, Per ta keyer pageasan ju latem te gjenerch Flete Pagestn dubke klikear butonin "Gjener Flete Pagese”, Persganme 16
mitejsnme ju lutern kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit xocon ose duke derguass

emall ne addresen: elilingatatime.gov.al

Firrna e Personit té tatuesham;




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E :
f?" W {2) Periudha tatimore (1) Nuimri Serial KieBE RS D510
v AT AR A
E _ K

4680100 RIADEM D

(31 Numri ldentifikues | Personit te Tatueshem

(NIPT) EAGE000TH
i:f.li-l':mri. Tregtar i Personit te Tatueshem: KHELDAZ
{51 Emri Mhicmri i Personit Fizik:
{6} Adresa ALOIKOMDI SHEODER !
'.?ﬁ'.ﬁ-ﬂumri Telefonit: : i Shknder..brejtt:-ria Rajenale Shkoder
I Tapcriim Nese dndormaerny e e eshie ja T plale v S il i
B Te ardhurat dhe shpenzimet ~ Te ushtrimit Tatimore»
{89) Teardhurat 26.088,149,00 28.088.149,00
LT Shipenzimet 25.279,334,00 25.279.334,00 D
_|i12y Shpenzimet ¢ pazhritshoe 0.a0
i Rezultati ]
{1304) Humbja . ‘
(1516} Fitimi 2 B0R.E15,00 2 808.815,00
(17) llumbje ¢ mbartur a R 0,00
(18 Fitimmi i tatueshem neto (16-17) EGE.EIE.{ID

Liogaritju e tatim ﬁrﬁﬁi.r

(1) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte ,,28{1852,00
(200 Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
{21] Tatim fitimi (19+20) " | 28088200
22} Tatim fitimd § shivre 0.00
a3y Rargpaghne 312.176,00
i24) Kredi e mbartuy nga perindha ¢ meparshme 27,045,00
125) Kerkese per rimbursim ??.045,'30'
T X0 Tatim fitin | mbipaguar 31,294,010

(27 Tatim fitimd | detvroeshem per o i‘l:lguur

(28] Denimme £ interess per yones: 0,00 ,

{291 TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatueshem - Deklan nen pergjegesme bme ge Hfenmacion | miesipern esite plote die sakie

[rata e
T anyan3-29 Eirma e Bersonit ta tatueshém

Rjo kopjee dexlarites nulemund te perdaret per e leryer patesa nibanke, Kjz kople mund te pecdorel veldm per nevojal L@
personate. Pér té keyer pagesen Ju lutem te gjenerani Flete Pagesin dvike klikuar butonin "Gienero Flete Pagese . Pér sqarime Le
mitejshime ju lutern kontaktoni sherbimin nda) taksapaguesit duke toleforuar né puanrat e telefonit oo ose duke derguar
emall ne addresen: efiling@tatime goval :



XHELDAZ SHA
(rjendje Banka

i 02 23,2742 adb - 31@E011 =T [E] G
o ajend]ae monedhe
feod pershkrinn debi kredi baze

Lek Shqgiptar
BOT, | UBA BANKLEKE ~~ """~ 77777 oo el « - oommmmImen 708 04
B03, AP HA BANK LEKE T e e e e e
Bos,. T FIRST INVESTMENT BANK LEKE ~~ 7777777777 s T
Biir. =Y UNION BANK LEKE ~ 777777 T e it 38,186 19
Bos. 1 BRTIERE e nemmmesesessess 12084420 T T T T 12.084.42
[T R SOCIETA GENERALE [EKE 7777 77" 7 7 oo faenzal T 1,390,268
BT PROCREDIT BANK [ERE ~~ 77" 777 7= ==-mmesmmmes 3ofadoL” 7T R ¥ o T
- it T T ea614.08
R Euro
BOZEUR™ T WBA BANK EUR ™~ T TTTTTTTTmssoommmmeseseseno 000€ LT TTTTTITT T 0.00
BO4EUR- A PH BANK R T T T T e e e e
BOSEUR FIRSTINVESTMENT BANK EUR 777 mm o e e
BOBEUR 1 B R = T o e M S S S S e e
BIOEUR™ 7 T i et T & 9?31}75""""""'"""'""'Z:;,'aiiéi
BIZEUR A B R R o e M S e D RS S U S g e T
BI4EUR™ ™77 PRO CREDIT BANK EUR ~ 777777777 7 oo DODE T e 0.00
EUR.. E R S _ég‘li_ﬂ_-_:_ TEE T _-'_-_—_—u_—.a'n: —_—_—..—..—_.'-_—_—_—_—é:_B-E;.—é;_
L]

Total 62,242.30

DAL v

NaNTABELA W i ppryan



XHELDAZ SHA
Giendje Banka

ot 30422011 233742 di - 312200 facs 141
gjendije manedha
Frod pershkrim dabi kredi haze

Lek Shqiptar
Boi. UBA BANKLEKE ~ CTTTTTTomroTTTmTorTes FOROAL T TTTTTTTTTrmmTon 708,04
BEE T T ALPHA BANK LEKE T e e e
BOS. FIRST INVESTMENT BANK LEKE 7~ """ " " 7rormmmmmes e R T e S R e T
BoE - ey UNION BANKLEKE 777777 7TTmtommmmmnees agassdeL TR 36,186.19
Bog. T BKT LEKE T TTTTTTTmTTrmmosoommooes R S 12,004,42
B e O e RRRE AL R T R R s S e e S R RS tasozeL T -1.390.28
B3 PRO CREDIT BANKLEKE 77 7 o777 L e s v
i T T i 00a s Ee'::'—:__i.&éﬁ.;"__z__z__rﬂLﬁﬁﬁﬂﬁ
R Eurc
BOZEUR I Uga BANK EUR T L R e 0.00
BO4ELUR R = e e S SN s B ket
BOBEUR FIRST INVESTMENT BANK EUR 7 777 e e
BOBEUR | BRISRUBAICERRDY e S s e R
BIO.EUR | BKT EJR ~ T TTTTTTTTTT s m e n e ga.30€ T TTTTTTTTTT g
BIZEOR SORETARRNERALETRUR, e T S e s i e A e
BI4EUR™ ™77 PRO CREDIT BANK EUR 77 7777 7 oo ee gege TrEmEssm 0.00
EUR 89.30 o0 TTYEaraa
Ll

Total 62,242,30




XHELDAZ SHA

Giendje Banka

di.  §0A12.2077 252742 di - 2422011 fates 1401
gjendijes monedhz
kod pershknm deli kredi baze

Lek Shqgiptar
BO1. UBA BANKLEKE e rosoaL . TS 708,04
BO3 ALPHABANKLEKE T
Bos. FIRST INVESTMENT BANK LEKE 7777777~ N
Bo7. L UNION BANKLEKE T sataetoL T 38,166.19
T R BKT LEKE T TTTTTnommmmmmmmmmmes iZogdz T T 12,084.42
Bit. SOCIETA GENERALE LEKE 7~ T 1ag0200 -1,380.28
R PO GREDIT BANKLERE ~ """ ""7-"rmnnsrnogeonns=s- LA e R
T Gambas T TTTTTTiAseE T R
FUR Euro
w02 EUR UBA BANK EUR T gope T TTTTTTTTTmTTeees 0.00
BOAEUR ALPHABANK EUR 7 T nn e e
BOGEUR 1 FIRST INVESTMENT BRNKEUR. TTTTTTrTTTT TSRS s s s
BOREUR 1 UNION BANK EURD™ T e mmm s e
BIDEUR | BKT EUR T egaoe T T uhiE
BIZEOR ™™ 1 SOCIETA GENERALE EUR ~~ 7 7 77 T mann e nnm s m s s s
BIAEUR PROCREDIT BANKEUR 7 77777 T s S 0.00
o T A R Ca é-g—‘:j-ljf'—'—'——————::.rzi':_—_-‘n_-'a—n: —_—_—_-—-—-—--.-.-..'EI':_E*E%_E;
L]

Tatal 62,242.30

~

'LOA RRAZHER
WIEF K374 11000k

CRTABZLA WiRgaTuas

[ t2ain)



XHELDAZ SHA

Gjendje Banka

di 300122091 2327 42 dt- - 34202011 fage 1 /1
gjendije manedhe
{els ] pershkrim debi kredi baze
Lek Shgiptar
BO1. UBA BANKLEKE T TTToTTTTTTTTTTT T R 708.04
B3 T ALPHABANK LEKE T e m i m s e
BOS. 0 FIRST INVESTMENT BANK LEKE 0 mmmmmmmm e mmmm s s m e m s
BO7. 1 UNION BANKLEKE 777777 mrmrmmmeees sgdesal T T 38.186.18
BOS. BKT LEKE T TTToTTTrrmmmmmmmmoes 12004420 T TTTTTTTTTTTTO 12,004 42
B TR SOCIETAGENERALE LEKE 77777777 iinmnmmmmmmmmmmmm e 1390200 T 1,390.29
B3 PROCREDIT BANK LEKE 777777777777 soteton T . 30610
— - -|5.4|.{|]E‘4|.L55|. = :::::::__:T'_é;u_lig" ':-_‘_‘_—_—_—_—_—_s—il—a—iz.za
R Euro
BOZEUR 1 UBA BANK EUR T TTTTTTTToTmmmmmmm e poee T T
BOAEUR BIFERESNICEIRY e e T T A S A e
BOBEUR FIRST INVESTMENT BANK EUR T T e e
BOSEUR 1 UHIBNTBREIGELIRE s eas s unn TR
BIDEOR 1 BKT EUR T TTTTTTTmmmmmmmmmmmm e mm s éasee T haraa
BIZEUR SUCIETABENERALE BUR™ o oTTEEEEESSIsspmIsmnesomsuioansAnees
BI4EUR™ T PROCREDIT BANKEUR 777777 7nmmm=mmmmmmeg pooe T 0.00
EUR"—"a oI ——————————Eﬁ‘-i—c‘-—ﬂ? FEsFFrrzE=s ——::————n——la‘—'i— =R :::::;:.E—E;I—é-;
L
Total §2,242.30
. 7
EaNFAns
RTRBELA Wi RgTyag

LI RRISHER] (7004)
WERF 37411001y



XHELDAZ SHA
Gijendje Arka

di 3022011 232822 db- a3tz fane it
giendje difarence
debi ke red| menedhe haze

keod pershkrim

Lek Shgiptar

ADT, ' ARKEA NE LEKE

2,?’92.561 gL 2,7592.561.00
2,792 561.00L .00k 2,792,561.00L
maonedhe baze 2,792,561.00

l
. ——
DAL shA.
PT: iR
LB RCANYS TIRANA - ALBAHIA
7



XHELDAZ SHA

Detyrime kliente

dt 30122019 22.27.08 b - 310202011 lane 101

ke pershkim kel gjendje db. giendie kr, gjendje

Lek Shqiptar

0.00 : 0.00 0.00

ton. Vendi 0.00

—— S NPNTABEL | mj ATY
. AL s, (DA FRA (24 A
/K 16801001 R o

o
i )




XHELDAZ SHA
Giendje furnitore

of 30122011 232619 al - 212201 faga E A |
Glendije
furnitor pershhrim Db Kradi monadhs viand|
Lek Shgiptar
'Fﬁﬁﬂ'ﬂfff"'Z?EL:BE'D"EESB%"T::'::_:'::::::'::ii:::ffff:i":ﬁi?'-i@ﬁﬂ@i:'::f"::::f
Foot4, T Y 1"
0.00. 979,200.00 979,200.00
EUR Euro
?@50'2-'5:@'{:"E:UE@L'B"Jfff:f':::'f:f:Z::f:ff:fff:ff::_'ff_'_'ﬂ_'-fiﬂ?:::f:f_':_"_'::':::"'::f'-ﬁﬂ
FGGD_E._E_U_H 3 _C!F'_ET E"_E_T_R_DLG U}EJ_K_AS ________________ .? .?23.8_03‘5 _______ 402, 570,62
e G L R e T — 589760€ 815,911.76
FOO18EUR |~ SPEDOOL KO CAK PETROL URUNLERISANVETIC 1867 006 T 257,993.01
EUR 4,680.80 5,897.50 155,336,13

Total

-1.134,539.13



